
Rada Gminy Reńska Wieś  

Radni-Sesja 

Protokół nr XXXIX/2021 

z dnia 24 listopada 2021  
XXXIX Sesja Rady Gminy Reńska Wieś  

Obrady rozpoczęto 24 listopada 2021 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:59 tego samego 

dnia. W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. Radna S. Geller dołączyła do posiedzenia  

w trakcie punktu 6.3. Spoza Rady w posiedzeniu udział wzięli: Wójt Gminy Tomasz Kandziora, 

Zastępca Wójta Jan Domek, Skarbnik Gminy Urszula Wycisk, Pracownik Urzędu Andrea Kuna. 

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności obrad sesji Rady Gminy Reńska Wieś. 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: otwarcie XXXIX Sesji Rady Gminy 

Reńska Wieś, powitanie Radnych oraz Gości, stwierdzenie prawomocności Sesji 

 

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: stwierdzenie braku wniosków do porządku obrad. 

 

3. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: oddanie głosu Wójtowi  

Wójt Gminy Reńska Wieś T. Kandziora: informacja z działalności międzysesyjnej Wójta (zał. 

nr 1) 

 

4. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: 

-2 listopada  - przegląd przebudowy dróg w Sołectwie w Reńskiej Wsi.  

- 9 listopada  - uroczystości na cmentarzu żydowskim na Dębowej właśnie wraz z Panem Wójtem 

- 15 listopada brałem udział w posiedzeniu Komisja Finansowo- Gospodarczej.  

- 22 listopada  - wspólne posiedzenie komisji stałych;  

 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Komisji Stałych Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: oddanie głosu Przewodniczącemu Komisji Finansowo 

Gospodarczej Waldemarowi Krybus. 

Przewodniczący KFG Waldemar Krybus:  posiedzenie komisji odbyło się 15 listopada. 

Przedmiotem obrad komisji była rewitalizacja przewidzianych w programie sołectw, wysokość 

podatku rolnego, wodociąg Większycki oraz Polski Ład. W komisji poza członkami rady wzięli 

udział Pan Neuenstein oraz przedstawiciel ZUK Baborów Pani Kroczak. 

 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: oddanie głosu Przewodniczącemu Komisji Społeczno 

Oświatowej Patrykowi Flegel 

Przewodniczący KSO P. Flegel: komisja miała miejsce 17.11.2021. Główne tematy realizowane 

podczas posiedzenia komisji to realizacja zadań gminy z zakresu kultury fizycznej i sportu. Na 

posiedzeniu obecni byli przedstawiciele klubów sportowych na terenie gminy, którzy przedstawili 

sytuację aktualną klubów. Innym tematem to był analiza dostępnych materiałów i promocji gminy 

ze szczególnym uwzględnieniem strony internetowej gminy oraz promocji terenów 

inwestycyjnych.  

 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: wspólne posiedzenie komisji stałych odbyło się 22 



listopada.  W pierwszym punkcie został przedstawiony raport z wykonania ochrony środowiska 

dla naszej gminy ze szczególnym uwzględnieniem lat 2019/ 2020.  Kolejnym punktem obrad było 

wysłuchanie w sprawie potencjalnej inwestycji na poligonie w Pokrzywnicy. Tutaj trudno mówić  

Działania inwestora są w tym momencie w fazie ogólnej koncepcji. Dodatkowo zostały 

omówione i zaopiniowane projekty uchwał na dzisiejszą sesję.  

 

6. Głosowanie nad uchwałami w sprawie: 

1) zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2021 rok; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka oddanie głosu p. Skarbnik  

Skarbnik U. Wycisk: omówienie projektu uchwały 

Przewodniczący Rady K. Olszowka poinformowanie, ze projekt omawiany był na wspólnym 

posiedzeniu komisji stałych, otwarcie dyskusji, 

Wójt Gminy Reńska Wieś T. Kandziora: wyjaśnienie zmian 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem pytań zarządzenie głosowania 

Głosowano w sprawie: zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2021 rok;.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, 

Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Sonia Geller 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

UCHWAŁA NR XXXIX/302/2021 w sprawie zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2021 rok 

stanowi załącznik nr 2 

 

2) zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka prośba do Wiceprzewodniczącego J. Majnusza o odczytanie 

projektu uchwały; 

Wiceprzewodniczący J. Majnusz: odczytanie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji w związku z brakiem pytań zarządzenie 

głosowania; 

Głosowano w sprawie: zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

za (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, 

Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Sonia Geller 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

UCHWAŁA NR XXXIX/303/2021 w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej stanowi 

załącznik nr3 

 

 

 

 



 

3) zmiany uchwały nr XXXI/252/2021 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 28 kwietnia 2021r. w 

sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

na terenie Gminy Reńska Wieś na rok 2021 

 

Przewodniczący Rady K. Olszowka w związku z awarią sprzętu komputerowego, prośba do 

Wiceprzewodniczącego J. Majnusza o odczytanie projektu uchwały; 

Wiceprzewodniczący J. Majnusz: odczytanie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji  

Wójt T.Kandziora: wyjaśnienie powodów zmiany 

Przewodniczący Rady K. Olszowka w związku z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 

Radna Geller dołączyła do posiedzenia na platformie TEAMS. 

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały nr XXXI/252/2021 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 28 

kwietnia 2021r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Reńska Wieś na rok 2021. 

 Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. 

Majnusz, U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, Artur Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

UCHWAŁA NR XXXIX/304/2021 w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/252/2021 Rady Gminy 

Reńska Wieś z dnia 28 kwietnia 2021r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Reńska Wieś na rok 2021 stanowi 

załącznik nr 4 

 

4) ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Reńska Wieś 

Przewodniczący Rady K. Olszowka w związku z awarią sprzętu komputerowego, prośba do 

Wiceprzewodniczącego J. Majnusza o odczytanie projektu uchwały; 

Wiceprzewodniczący J. Majnusz: odczytanie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: wyjaśnienie powodów podjęcia uchwały, poinformowanie, 

ze uchwala została pozytywnie zaopiniowana, otwarcie dyskusji. W związku z brakiem pytań 

zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: ustalenie wynagrodzenia Wójta Gminy Reńska Wieś. 

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. 

Majnusz, U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, Artur Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

UCHWAŁA NR XXXIX/305/2021 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Reńska Wieś 

stanowi załącznik nr 5 

 

5) zgody na sprzedaż nieruchomości 

Przewodniczący Rady K. Olszowka prośba do Wiceprzewodniczącego J. Majnusza o odczytanie 

projektu uchwały; 

Wiceprzewodniczący J. Majnusz: odczytanie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji.  



Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie powodów zmiany 

Przewodniczący K. Olszowka: w związku z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Reńska Wieś w obrębie Długomiłowice 

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J.. 

Majnusz, U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, Artur Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

UCHWAŁA NR XXXIX/306/2021 w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Reńska Wieś w obrębie Długomiłowice stanowi załącznik nr    

 

7. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z sesji nr XXXVIII z dnia 27 października 2021;.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. 

Majnusz, U. Marks, M. Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, Artur Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: protokół został jednogłośnie przyjęty.  

 

8. Sprawy różne; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji 

Wójt T. Kandziora: poinformowanie o: 

- zmianie szpitala w Koźlu w Szpital Covidowy; 

- nagrodzie w konkursie "Rosnąca odporność",  za drugi najwyższy wskaźnik przyrostu osób 

zaszczepionych w powiecie; 

- apel o szczepienie oraz stosowanie się do zasad higieny; 

- kwarantannach na terenie szkół; 

- przyznanej dotacji na wniosek na SUW-u Większyce w ramach "Polski Ład"; 

- usuniętym azbeście;  

 

Wiceprzewodniczący J. Majnusz; zasugerowanie zdalnego nauczania przynajmniej do świąt  

w szkołach; 

Dyskusja: Wójt T. Kandziora 

 

Radny J. Plesch: zapytanie dot. pisma Kołodziejskiego dot. ulicy Harcerskiej; 

Dyskusja: Wójt T. Kandziora,  

 

Sołtys M. Matuszewski: sugestia wsparcia w ramach Szlachetnej Paczki osób potrzebujących 

Dyskusja: Wójt T. Kandziora, K. Olszowka 

 

Wiceprzewodniczący K. Pogodzik: podziękowanie za wsparcie za remont boiska i zapytanie  

o stary baner. 

Dyskusja: Wójt T. Kandziora, Sołtys M. Matuszewski, J.Majnusz. 

 

9. Zapytanie i interpelacja; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem zapytań i interpelacji, przejście do 

kolejnego punktu. 



 

10. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący K. Olszowka: zamknięcie XXXIX Sesji Rady Gminy Reńska Wieś. 

 

Integralną częścią protokołu jest nagranie audiowizualne: 

https://esesja.tv/transmisja/20825/xxxix-sesja-rady-gminy-renska-wies-24-listopada-2021.htm 

 

 

Przewodniczący 

 

Krzysztof Olszowka 

Rada Gminy Reńska Wieś  

Przygotował(a): Anna Ludwig 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 
Załączniki: 

1. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta; 

2. UCHWAŁA NR XXXIX/302/2021 w sprawie zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2021 rok; 

3. UCHWAŁA NR XXXIX/303/2021 w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

4. UCHWAŁA NR XXXIX/304/2021 w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/252/2021 Rady Gminy 

Reńska Wieś z dnia 28 kwietnia 2021r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Reńska Wieś na rok 2021; 

5. UCHWAŁA NR XXXIX/305/2021 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Reńska Wieś; 

6. UCHWAŁA NR XXXIX/306/2021 w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Reńska Wieś w obrębie Długomiłowice. 

 
 

https://esesja.tv/transmisja/20825/xxxix-sesja-rady-gminy-renska-wies-24-listopada-2021.htm

